Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «Весна»
Ромашкину П. Т.
от бухгалтера
Сидоренко В.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск по семейным обстоятельствам на 01.09.2020 без сохранения заработной платы продолжительностью 1 (один) день, предусмотренный п.5 Коллективного договора в связи с тем, что мой сын Сидоренко В.С. (18.04.2013 г.р) идет в школу в первый класс.
20.08.2020                             ________________________________В.А.Сидоренко